
Р Е Ш Е Н И Е  № 3 1 6

на Столичния общински съвет

от 10.06.2021 година

За промени в поименния състав на постоянни комисии на Столичния

общински съвет, комисията съгласно ЗПКОНПИ и Надзорния съвет на

СОАПИ.

На основание чл.21, ал.1, т.1 и чл.48 от Закона за местното

самоуправление и местната администрация, чл.41, чл.43, ал.2 и чл.46, ал.1,

т.2 и ал.3 от Правилника за организацията и дейността на Столичния

общински съвет и чл.8, ал.1 и ал.2 от Правилника за дейността на СОАПИ

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I. Освобождава г-н Владислав Панев като член на:

1. Постоянната комисия по финанси и бюджет;

2. Постоянната комисия по икономика, собственост и дигитална

трансформация;

3. Постоянната комисия по транспорт и пътна безопасност;

4. Надзорния съвет на СОАПИ.

II. Освобождава г-н Любомир        Георгиев като член на:

1. Постоянната комисия по финанси и бюджет;

2. Постоянната комисия по местно самоуправление и нормативна

уредба;

3. Комисията съгласно Закона за противодействие на корупцията и за

отнемане на незаконно придобитото имущество.

III. 1. Освобождава г-н Тома Белев като член на Постоянната

комисия за връзки с гражданското общество;

IV. Избира г-н Борис Милчев за член на:

1. Постоянната комисия по финанси и бюджет;

2. Постоянната комисия по местно самоуправление и нормативна

уредба.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg



V. Избира г-н Пеню Пенев за член на:

1. Постоянната комисия по финанси и бюджет;

2. Постоянната комисия по икономика, собственост и дигитална

трансформация;

3. Постоянната комисия за връзки с гражданското общество.

VI. Избира г-н Иво Божков за член на Комисията съгласно Закона за

противодействие на корупцията и за отнемане на незаконно придобитото

имущество.

VII. 1. Освобождава Волен         Сидеров като член на

Постоянната комисия по здравеопазване и социална политика.

2. Освобождава Волен         Сидеров като член на Комисия,

съгласно Закона за противодействие на корупцията и отнемане на

незаконно придобитото имущество.

VIII. 1. Избира Владимир           Митов за член на Постоянната

комисия по здравеопазване и социална политика.

2. Избира Борислав           Иванов за член на Комисия,

съгласно Закона за противодействие на корупцията и отнемане на

незаконно придобитото имущество.

IX. Избира Борис             Милчев за член на Комисия за

извършване на подбор на съдебни заседатели към Софийски градски съд

на мястото на Любомир        Георгиев.

X. 1. Освобождава Асен        Николов като член на Постоянната

комисия по здравеопазване и социална политика.

2. Избира Ирина           Колева като член на Постоянната

комисия по здравеопазване и социална политика.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 10.06.2021 г., Протокол № 34, точка 17 от дневния ред,

по доклад № СОА21-ВК66-4942/1/03.06.2021 г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


